Совет муниципального образования
«Селитренский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области
РЕШЕНИЕ

05.03.2020 г                                                                                                           №  42
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета муниципального образования «Селитренский

сельсовет» от 13.12.2019 г № 26 «О бюджете

муниципального образования «Селитренский

сельсовет» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Селитренский сельсовет», утвержденным решением совета МО «Селитренский сельсовет» от 31.07.2015г. № 55, Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет» РЕШИЛ :
Внести изменение в приложение № 5 «Расходы бюджета муниципального образования «Селитренский сельсовет» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2020 год к решению Совета муниципального образования «Селитренский сельсовет» от 13.12.2019 г  № 26 «О Бюджете муниципального образования «Селитренский сельсовет» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» и дополнить следующие КБК расходов:
408 0503 03ZF2 55550 244 – Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.
2.  Внести изменение в приложении № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Селитренский сельсовет» на 2020 год» к решению Совета МО «Селитренский сельсовет» от 13.12.2019 г № 26 «О бюджете муниципального образования «Селитренский сельсовет» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» и дополнить следующие КБК расходов:

408 0503 03ZF2 55550 244 – Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.
3. Утвердить данные КБК расходов.

Заместитель председателя Совета
МО «Селитренский сельсовет»                                                                         В.П. Фомин